
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP005235 SERRANO GIL, ENRIC (+)3,5 (+)3 (+)3,5

ACPP024572 BOADA AURICH, JOSEP (+)2,9 (+)3 (+)2,9

ACPP017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 1,1 1 1

ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)0,7 (+)1 (+)0,8

ACPP028673 ORTIZ MORENO, TONI 2,7 2 2,7

ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)4,5 (+)4 (+)4,5

ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 8,4 6 8,4

ACPP002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 1,3 1 1,3

ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 2,3 2 2,2

ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO1,2 1 1,1

ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)3,6 (+)4 (+)3,6

ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)0,5 0 (+)0,5

ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 1,8 2 1,8

ACPP009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)3,2 (+)3 (+)3,2

ACPP008098 BLASCO ESTRADA, ELNA 1,4 1 1,4

ACPP030024 MUÑOZ GIL, IVAN 4,3 3 4,3

ACPP006279 SARQUELLA GELI, IGNASI 3,9 3 3,9

ACPP023099 LOZANO LOZANO, RAMON (+)1,7 (+)2 (+)1,7

ACPP030068 SABER SABER, BADR 0,1 0 0,1

ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)3,4 (+)3 (+)3,4

ACPP005830 SERRA MAS, MIQUEL (+)0,2 0 (+)0,2

ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)3,5 (+)3 (+)3,5

ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 1,5 2 1,5

ACPP031440 BOSCH SOLERA, ANGEL 12,2 9 12,2

ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)2 (+)2 (+)2

ACPP031799 CALDUCH BOLIVAR, ARNAU 5,3 4 5,3

ACPP022545 DESOI GUITART, MIQUEL 2,5 2 2,5

ACPP023459 LASSUS BARTRES, JOSEP 4,9 4 4,9

ACPP007029 MOLINS CARANDELL, LLUIS 4,3 3 4,3

ACPP028260 MOLINS DURAN, MARTINA 20,6 16 20,6

ACPP031695 ESPINOSA DURO, XEVI 3,6 3 3,6

ACPP031698 VILA PLANELLS, ANNA 12,3 9 12,3

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 1,1 1 1

ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)0,7 (+)1 (+)0,8

ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 2,3 2 2,2

ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO1,2 1 1,1

ACPP028673 ORTIZ MORENO, TONI 2,7 2 2,7

ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)4,5 (+)4 (+)4,5

ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 8,4 6 8,4

ACPP002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 1,3 1 1,3

ACPP005235 SERRANO GIL, ENRIC (+)3,5 (+)3 (+)3,5

ACPP024572 BOADA AURICH, JOSEP (+)2,9 (+)3 (+)2,9

ACPP008098 BLASCO ESTRADA, ELNA 1,4 1 1,4

ACPP030024 MUÑOZ GIL, IVAN 4,3 3 4,3

ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)3,6 (+)4 (+)3,6

ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)0,5 0 (+)0,5

ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 1,8 2 1,8

ACPP009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)3,2 (+)3 (+)3,2

ACPP006279 SARQUELLA GELI, IGNASI 3,9 3 3,9

ACPP023099 LOZANO LOZANO, RAMON (+)1,7 (+)2 (+)1,7

ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 1,5 2 1,5

ACPP031440 BOSCH SOLERA, ANGEL 12,2 9 12,2

PITCH & PUTT FRANCIAC

Especial Arròs i Birdies Setmana Santa - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH
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PITCH & PUTT FRANCIAC

Especial Arròs i Birdies Setmana Santa - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1

40 401



ACPP030068 SABER SABER, BADR 0,1 0 0,1

ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)3,4 (+)3 (+)3,4

ACPP007029 MOLINS CARANDELL, LLUIS 4,3 3 4,3

ACPP028260 MOLINS DURAN, MARTINA 20,6 16 20,6

ACPP022545 DESOI GUITART, MIQUEL 2,5 2 2,5

ACPP023459 LASSUS BARTRES, JOSEP 4,9 4 4,9

ACPP005830 SERRA MAS, MIQUEL (+)0,2 0 (+)0,2

ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)3,5 (+)3 (+)3,5

ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)2 (+)2 (+)2

ACPP031799 CALDUCH BOLIVAR, ARNAU 5,3 4 5,3

ACPP031695 ESPINOSA DURO, XEVI 3,6 3 3,6

ACPP031698 VILA PLANELLS, ANNA 12,3 9 12,3
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